网络服务合同
甲方：
乙方：
为共同开拓市场，经双方协商，达成如下协议：
一、甲乙双方就《*****信息系统维护合同》部分项目进行全面的合作。
二、甲方将维护合同中的终端设备的修理、修配业务(含硬件耗材)交由乙方处理。
三、其合作时间为2009年11月8日至2010年5月7日止。
四、本合同劳务金额为人民币86871元，大写捌万陆仟捌佰柒拾壹元正。在双方签订合同后由甲方一次性付给乙方。
五、如一方违约，另一方有权终止协议，并违约一方需支付合同金额30%的违约金。
六、未尽事谊由甲乙双方协商解决。
七、本合同两份，甲乙双方各执壹份，双方盖章签字后生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日